2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.02.2023
	№
	27

                                                      д. Рубежница

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения от  04.07.2017 № 107 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.1. Дополнить подпункт 2.6.2. «При предоставлении муниципальной услуги Администрация не вправе требовать от заявителя» следующего содержания:

«осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальных услуг и вязанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ;

предоставления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе  в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги;
предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» на сайте администрации поселения.
Глава администрации

Ленинского сельского поселения

С.В. Савиных